２０２２年１２月２６日

各位

ＳＤＧｓチャレンジアシスト（私募債コース）の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 石黒 明秀、以下「当行」といいます。）は、「ＳＤＧｓチャレンジ

アシスト（私募債コース）」（１２月２６日発行）を引き受けますので、下記のとおりお知らせ

します。

「ＳＤＧｓチャレンジアシスト（私募債コース）」は、事業者さまのＳＤＧｓ経営に関する取

組状況を診断し、認識した課題を解決するための目標設定と、この達成のために必要な資金調達

をワンストップで支援する商品です。

当行は、本商品を通じた取組みにより、事業者さまとともに共通価値の創造をはかり、ともに

持続的な成長を目指してまいります。

記

１２月２６日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：１件 ３０百万円）

発行企業
代表者 所在地

業種 発行額（百万円） 期間（年）

スマート不動産株式会社
谷口 豊宣 愛知県名古屋市緑区鳴丘１丁目３３９番地の１

不動産売買業 ３０ ７

発行企業の概要

発行企業名 スマート不動産株式会社

所在地 愛知県名古屋市緑区鳴丘１丁目３３９番地の１

代表者 谷口 豊宣

事業内容 不動産売買業

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】